UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN THỌ XUÂN                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ-UBND                                 Thọ Xuân, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu gọi công dân nhập ngũ thực hiện

 nghĩa vụ Quân sự năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THỌ XUÂN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ  Luật nghĩa vụ quân sự ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Thông tư 148/2018/TT-BQP ngày 04 tháng 10 năm 2018 của Bộ

Quốc phòng quy định tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ;

          Căn cứ Quyết định số 3996/QĐ-UBND ngày 30/10/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc giao chỉ tiêu tuyển chọn công dân nhập ngũ năm

2024 cho UBND huyện Thọ Xuân;

           Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện tại Tờ trình số 16/TTr-

BCH ngày 08  tháng 01 năm 2024,

QUYẾT ĐỊNH:

                       Điều 1. Giao chỉ tiêu nhập ngũ thực hiện nghĩa vụ Quân sự năm 2024 cho

UBND 30 xã, thị trấn là 369 nam công dân trong độ tuổi gọi nhập ngũ, cụ thể:

TT Đơn vị
Tổng phát lệnh

Chính thức Dự phòng 1

Dự phòng 2

1 Xã Xuân Bái 9 1

2 Xã Thọ Xương 15 1

3 TT Lam Sơn 18 1

4 Xã Xuân Thiên 11  1

5 Xã Thọ Lâm 13 1

6 Xã Xuân Hưng 9  1

7 Xã Thọ Diên 07

8 Xã Xuân Sinh 20 1

9 Xã Xuân Phú 14 1

10 TT Sao Vàng 19 1

11 Xã Thọ Hải 9 1

12 Xã Xuân Hoà 9  1

13 Xã Xuân Trường 05 1

14 TT Thọ Xuân 13 1

TT Đơn vị
Tổng phát lệnh

Chính thức Dự phòng 1

Dự phòng 2

15 Xã Tây Hồ 09

16 Xã Xuân Giang 06 1

17 Xã Bắc Lương 08 1

18 Xã Thọ Lộc 07  1

19 Xã Nam Giang 08 1

20 Xã Xuân Phong 9 1

21 Xã Xuân Hồng 21 1

22 Xã Phú Xuân 08 1

23 Xã Xuân Lai 08  1

24 Xã Xuân Minh 07 1

25 Xã Xuân Lập 13 1

26 Xã Xuân Tín 08 1

27 Xã Thuận Minh 11 1

28 Xã Thọ Lập 11 1

29 Xã Quảng Phú 13 1

30 Xã Trường Xuân 22 1 1

Tổng 340 23

06
0

 Điều 2. Ban CHQS huyện hướng dẫn Ban CHQS các xã, thị trấn triển khai

thực hiện và phát lệnh gọi nhập ngũ thực hiện nghĩa vụ quân sự đến từng công dân.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

          Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy

Quân sự huyện; Chủ tịch UBND 30 xã, thị trấn, Thủ trưởng các ngành có liên

quan, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                                        CHỦ TỊCH
- Như điều 3 QĐ:

- Lưu: VP,QS.

                   Hoàng Văn Đồng

		2024-01-11T13:00:30+0700

		2024-01-11T13:43:16+0700

		2024-01-11T13:43:30+0700

		thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-11T13:43:46+0700